



Tlf: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1, Box 19
DK-5100 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SPECIALLÆGESELSKABET PILEGAARD APS

ÅRSRAPPORT

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. april 2013

Troels Kaae Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Speciallægeselskabet Pilegaard ApS Sadolinsgade 79 5230 Odense M
	CVR-nr.: 78 84 49 14 Stiftet: 21. august 1985 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Speciallæge Jens Pilegaard Bjarnesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1, Box 19 5100 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Faaborg, ErhvervsCenter Odense Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er påvirket af kursudsving på børsnoterede værdipapirer. Dertil kommer, at selskabet har haft en skattesag for årene 2007-09, vedrørende fikseret gage til hovedaktionæren. Selskabet har anmodet om en skattemæssig betalingskorrektion af gager fra tidligere år, og, og har opnået tilladelse hertil ved landsskatteretten. Betalingskorrektionen påvirker resultatet for 2012 i negativ retning med 6.679 tkr. SKAT har efterfølgende indbragt tilladelsen til betalingskorrektion for domstolene.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2012 kr.	2011 tkr.
BRUTTOTAB.....		-41.954	-53
Personaleudgifter.....	1	-6.129.172	0
DRIFTSRESULTAT.....		-6.171.126	-53
Indtægter af værdipapirer.....		3.694.483	-1.838
Finansielle indtægter.....		523	3
Finansielle omkostninger.....		-550.890	-7
RESULTAT FØR SKAT.....		-3.027.010	-1.895
Skat af årets resultat.....	2	1.203.166	39
ÅRETS RESULTAT.....		-1.823.844	-1.856
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		96.600	97
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.920.444	-1.953
I ALT.....		-1.823.844	-1.856

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2012 kr.	2011 tkr.
Andre værdipapirer.....		16.351.409	12.806
Finansielle anlægsaktiver.....	3	16.351.409	12.806
ANLÆGSAKTIVER.....		16.351.409	12.806
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.613.083	340
Tilgodehavender.....		1.613.083	340
Likvider.....		95.605	264
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.708.688	604
AKTIVER.....		18.060.097	13.410
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		11.051.196	12.972
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		96.600	97
EGENKAPITAL.....	4	11.347.796	13.269
Anden gæld.....		6.712.301	141
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.712.301	141
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		6.712.301	141
PASSIVER.....		18.060.097	13.410
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2012 kr.	2011 tkr.	Note	
Personaleudgifter			1	
Løn og gager.....	6.129.172	0		
	6.129.172	0		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.218.320	0		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	15.154	-10		
Regulering af udskudt skat.....	0	-29		
	-1.203.166	-39		
Finansielle anlægsaktiver			3	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2012.....		11.291.707		
Tilgang.....		5.379.453		
Afgang.....		-4.785.027		
Kostpris 31. december 2012.....		11.886.133		
Opskrivninger 1. januar 2012.....		1.514.253		
Årets opskrivninger.....		2.951.023		
Opskrivninger 31. december 2012.....		4.465.276		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012.....		16.351.409		
Egenkapital			4	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2012.....	200.000	12.971.640	96.600	13.268.240
Betalt udbytte.....			-96.600	-96.600
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.920.444	96.600	-1.823.844
Egenkapital 31. december 2012.....	200.000	11.051.196	96.600	11.347.796
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				5
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				